
Birger jarl blir seriefigur

Stockholm, Östra och Västra Götaland samarbetar kring firandet 2010 av Birger jarls födelse för 800 år sedan.
Inom ramen för Birger jarl-firandet planeras forskningsinsatser, nya böcker, studiematerial, utställningar och
publika arrangemang.

Som en ”flirt” med framför allt den yngre publiken kommer ett seriealbum om Birger jarl att lanseras i höst.
Alla som läst Tintin eller Barna Hedenhös vet att denna typ av böcker går hem hos både barn och vuxna.

Uppdraget har gått till Kulturpoolen i Falun, ett företag som gett ut flera populära seriealbum, nu senast om
Selma Lagerlöf. De som är involverade i produktionen är Maria Bergström, Anne-Lie Sahlin och Diana
Davisson.

Maria Bergström är författare samt frilanskribent och den som ansvarar för manus.
I botten finns ett starkt intresse för historia och en vision att förmedla kunskap på ett lättillgängligt sätt.
Förutom de illustrerade albumen skriver Maria teatermanus och filar också just nu på en kriminalroman.

Anne-Lie Sahlin ansvarar för researchen inom Kulturpoolen. Under processen då ett album blir till har hon ett
nära samarbete med författaren och de olika institutionerna, exempelvis Mårbackastiftelsen & Västergötlands
museum. Till yrket är Anne-Lie kulturvetare med mag. kand. i antropologi.

Tecknare är Diana Davidsson från Tanumshede, numera bosatt i Lund, som är utbildad på serieskolan i Malmö.
Hon jobbar som illustratör och serietecknare och har ett brinnande intresse för historia, särskilt med inriktning
på mode och rustningar.

Arbetsgruppen för Birger jarl-firandet samt föreningen Birger jarls vänner*) har förhoppningar om att den
tecknade Birger jarl ska locka den unga publiken att vilja lära sig mera om denna spännande fas av historien och
tiden för rikets bildande. Målgruppen är skolor, museibesökare och en historieintresserad allmänhet.

                      

Mera info: www.birgerjarl2010.se samt projektledare Anja Praesto, 0511-26020.
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*) Arbetsgruppen för Birger-firandet består av
representanter för Västra Götaland och Västergötlands
museum, Regionförbundet Östsam och Östergötlands
länsmuseum samt turistråden och stiften i Östra och
Västra Götaland.
Föreningen Birger jarl vänner har sitt säte i Skara och
arbetar för att stimulera och söka finansiering till
aktiviteter som uppmärksammar rikets siste jarl, Birger
Magnusson.


